CÂMARA MLJNIC/PAL
Estado da Bahia

1832

Ofício n.° 012/2025

INDICAÇÃO N°

Macaúbas, Bahia, 28 de janeiro de 2025.

À Sua Excelência o Senhor
Aloisio Miguel Rebonato
Prefeito Municipal de Macaúbas
Assunto: Terminal Rodoviário Municipal.

Eu, Marcelo Antônio Nogueira Costa, vereador pelo União Brasil, UB de Macaúbas - Bahia no

uso das minhas atribuições legais e embasado no Regimento Interno da Câmara Municipal de

Macaúbas, venho através deste, indicar a V. Exa. que se digne em promover a construção de

um Terminal Rodoviário Municipal, onde o mesmo irá receber todos os ônibus que chegarem a

sede do nosso município, vindo da zona rural, oferecendo aos passageiros um local adequado

para fazes as suas higienes pessoais, ao mesmo tempo que irá organizar o embarque e

desembarque de passageiros, também melhorando o transito da nossa cidade.

Certo de contar com o seu interesse em promover uma melhor qualidade de vida para os

nossos munícipes, desde já agradeço.

Atenciosamente,

Câmara Municipal de
Macaúbas - Bahia

P R O T O C O L O
P r o c - Su&ofcL de cP S l Q -h .^ n O ^

Encarregado

Email -  vereadormarcelonogueira@yahoo.com.br Contato -  77 99989-9478

Rua Artur Antônio Costa, 48 - Centro Cep: 46.500-000 -  Macaúbas - BA
PABX : (77) 3473-1102 - E-maii: cainaramacaubas(fl)iiotmail.com

mailto:vereadormarcelonogueira@yahoo.com.br